
Zarządzenie Nr 104/2019 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie: aktualizacji zasad (polityki) rachunkowości oraz stosowania zakładowego planu 

kont w Urzędzie Gminy  Kluczewsko 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z 

2019 r. poz. 351 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity z 2017r. poz, 

1911 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 w sprawie zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010r. Nr 208 poz, 

1375) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 900 z późn. 

zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Wprowadzić aktualizację zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych w Urzędzie 

Gminy  Kluczewsko zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wprowadzić aktualizację wykazu kont księgi głównej zakładowego planu kont dla 

budżetu gminy oraz zasady ich funkcjonowania zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

3. Wprowadzić aktualizację wykazu kont księgi głównej zakładowego planu kont dla 

jednostki budżetowej gminy oraz zasady ich funkcjonowania zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Wprowadzić aktualizację zasad rachunkowości i planu kont dla prowadzenia 

ewidencji podatków i opłat zgonie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Wprowadzić aktualizację instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów 

księgowych dotyczących prowadzenia ewidencji opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

6. Wprowadzić aktualizację instrukcji w sprawie zasad sporządzania, obiegu i kontroli 

dowodów księgowych zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do mniejszego Zarządzenia. 

7. Wprowadzić aktualizację instrukcji w sprawie sprawozdawczości zgodnie 

z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

8. Wprowadzić aktualizację instrukcji w sprawie gospodarki kasowej zgodnie z 

Załącznikiem Nr 8 do niniejszego Zarządzenia. 

9. Wprowadzić aktualizację instrukcji Instrukcja w sprawie gospodarki drukami 

ścisłego zarachowania w Urzędzie Gminy  Kluczewsko zgodnie z Załącznikiem Nr 



9 do niniejszego Zarządzenia.                                                                                                      

10.Wprowadzić aktualizację dokumentacji systemów przetwarzania danych oraz 

zasad rachunkowości przy użyciu komputera w Urzędzie Gminy  Kluczewsko 

zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 2/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 19 stycznia 2019 roku  w 

sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu polityki rachunkowości. 

 

§3. 

  

Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych 

im obowiązków, do zapoznania się z niniejszym Zarządzeniem i przestrzegania w pełni 

zawartych w nich uregulowań. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


